Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02. 2018 г. № 5

с. Бородино

 1 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Об утверждении плана нормотворческой

деятельности администрации Бородинского

сельского поселения на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
организации нормотворческой деятельности администрации Бородинского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности администрации
Бородинского сельского поселения на 2018 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на
официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 2 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

И.О. Главы сельского поселения Н.С. Быкова

 3 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Приложение к Постановлению

 4 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

администрации Бородинского

сельского поселения

от 06.02.2018 № 5

ПЛАН

нормотворческой деятельности администрации Бородинского сельского поселения

на 2018 год

№

Наименование

 5 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Сроки          выполнения

Ответственные   за исполнение

Субъект правотворческой

инициативы

1

2

 6 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

3

4

 7 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

5

6

 8 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

7

8

9

 9 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

10

 10 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

11

12

Проекты Решений

«О внесении изменений в Устав

 11 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Бородинского  сельского поселения»

Приведение муниципально  правовых актов в   соответствии с изменениями действующего  законодательства

Решение «Об утверждении отчета об   исполнении бюджета

сельского поселения»

Подготовка проектов решений и   материалов для рассмотрения на

заседаниях сельского Совета   народных депутатов

О реализации мер по   противодействию коррупции

 12 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Разработка проектов нормативны    правовых актов по вопросам, имеющим общественное и социально-   экономическое значение для населения поселения

Организация в осуществлении    воинского учета граждан

зарегистрированных на   территории Бородинского сельского поселения

Отчет врио. главы сельского

поселения о результатах его деятельности и о деятельности администрации   за 2017г

Проект Решения

Об утверждении Положения

« О самообложении граждан

 13 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Бородинского сельского поселения»

Постановление «О проведении

весеннего двухмесячника по

благоустройству, озеленению и

санитарной очистке   населенных

пунктов территории сельского

поселения»

Постановление «О мерах по

обеспечению пожарной безопасности

 14 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

на территории поселения в весеннее-летний   пожароопасный

период 2018 года»

Разработка проекта о бюджете

сельского поселения на 2019 год

В течении года

в течении года

в течении года

 15 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

в течении года

в течении года

в течении года

 16 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

в течении года

февраль

Февраль

 17 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

март

апрель

 18 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

декабрь

Врио. Главы и специалисты   администрации

Специалисты администрации

Врио. Главы   администрации

 19 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Врио. Главы и специалисты   администрации

Врио. Главы администрации

Врио. Главы и специалисты   администрации

 20 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

пециалист по воинскому учету

Врио.Главы администрации

Врио.Главы администрации

 21 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Врио. Главы и специалисты администрации

Врио. Главы администрации

 22 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Глава администрации

Врио. Главы администрации

Врио. Главы администрации

Врио. Главы   администрации

 23 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Врио. Главы   администрации

Врио. Главы   администрации

Врио. Главы   администрации

 24 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Врио. Главы   администрации

Врио. Главы администрации

Инициатива прокуратуры района

 25 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Врио. Главы   администрации

Врио. Главы   администрации

 26 / 27

Об утверждении плана нормотворческой  деятельности администрации Бородинского  сельского поселения на 2018 год

Добавил(а) Administrator
06.02.18 00:00 -

Глава администрации

 27 / 27